
GABATHER meddelar att klinisk prövningsansökan har lämnats 
in till läkemedelsmyndigheten i Danmark.  

Centre for Neuropsychiatric Schizophrenia Research (”CNSR”) i Danmark har idag lämnat in 
klinisk prövningsansökan för att genomföra en fas-II studie med GT-002 i patienter med 
diagnosen schizofreni. Studien är en dubbelblind randomiserad fas II-studie som undersöker 
effekten av GT-002 jämfört med placebo och ett aktivt jämförelseläkemedel. Den treåriga 
studien, som syftar till att rekrytera patienter och friska frivilliga, kommer att genomföras vid 
Psykiatrisk Center i Glostrup, Danmark. CNSR är ett välkänt psykiatriskt centrum i Danmark med 
många års erfarenhet av att träffa patienter med olika neuropsykiatriska sjukdomar. Fas-II 
studien är finansierad genom medel från Innovationsfonden Danmark.  

"Starten av en klinisk prövning på patienter med diagnosen schizofreni representerar ett stort steg 
framåt i utvecklingen av GT-002, den viktigaste tillgången i vår pipeline. Positiva studieresultat 
och kunskaper från den kliniska fas-II studien kommer vara av stor betydelse för den fortsatta 
utvecklingen av GT-002 för behandling av kognitiva symptom vid schizofreni, men även för 
behandling av andra neuropsykiatriska sjukdomar”, säger Michael-Robin Witt, VD för Gabather 
AB. 
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Kort om Gabather 
Gabather är ett läkemedelsföretag i klinisk fas med målet att förändra behandlingen av 
neuropsykiatriska sjukdomar. Företaget grundades som ett svar på det betydande behovet och 
bristen på terapier inom neuropsykiatriska sjukdomar. Vår forskning och utveckling fokuserar på 
att utveckla nya innovativa läkemedelskandidater riktade mot GABAA-receptorn för behandling 
av störningar och obalanser i det centrala nervsystemet (CNS). GABAA receptorer är det 
huvudsakliga hämmande signalsystemet i hjärnan. Dysfunktion eller obalans i detta system är 
känt för att vara kärnan i många neurologiska och neuropsykiatriska sjukdomar. Vårt mål är att 
utveckla nya banbrytande läkemedel för behandling av ett brett spektrum av neuropsykiatriska 
sjukdomar.  

För mer information, besök: www.gabather.com 
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